
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

男子　３０００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  353 寺本　航愛 岐阜県 COPIN    40分23秒1
2  356 小林　勇斗 北海道 SOMA接骨院    44分45秒5
3  352 小澤　岳 愛知県 東邦SC    45分21秒1
4  351 原田　怜輝 愛知県 東邦SC    46分29秒6
5  361 篠崎　勉 愛知県    46分49秒2
6  357 賀張　祐司 広島県 フジ・スポーツ＆フィットネス　フィッタ坂   49分28秒2
7  362 関口　義和 神奈川県 セントラル二俣川    50分16秒4
8  363 水野　善夫 愛知県    50分31秒7
9  374 手塚　修 兵庫県 アクトス明石    53分14秒3
10  354 山陰　高史 愛知県    54分10秒7
11  369 竹花　真治 京都府    54分35秒4
12  366 岡本　剛志 岐阜県 COPIN    55分03秒6
13  360 新美　博之 愛知県    55分37秒2
14  368 片山　剛志 静岡県 ヤマハ発動機    58分17秒1
15  372 井戸　正幸 大阪府  1時間02分22秒1
16  375 秋田　和規 京都府 げんごろう長岡京  1時間02分43秒3
17  371 酒井　隆志 滋賀県 S大津膳所  1時間06分27秒1
18  358 加藤　哲也 三重県  1時間09分08秒8
19  370 大野　英二 愛知県  1時間10分03秒2
20  373 坂倉　浩 神奈川県  1時間11分00秒1
21  364 照屋　人史 大阪府 コナミ京橋  1時間20分12秒0
22  367 加地　マキト 滋賀県  1時間43分23秒6

 355 久保田　尚志 三重県 Terminator　RT 　途中棄権
 365 原嶋　亮至 東京都 　　棄　権
 359 木村　忠博 沖縄県 マリンヒーローズ沖縄 　　棄　権

出力日時： 9月10日 14:15



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

男子　３０００ｍ
小学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  352 小澤　岳 愛知県 東邦SC    45分21秒1
2  351 原田　怜輝 愛知県 東邦SC    46分29秒6

高校生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  353 寺本　航愛 岐阜県 COPIN    40分23秒1

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  361 篠崎　勉 愛知県    46分49秒2
2  363 水野　善夫 愛知県    50分31秒7
3  354 山陰　高史 愛知県    54分10秒7
4  369 竹花　真治 京都府    54分35秒4
5  366 岡本　剛志 岐阜県 COPIN    55分03秒6
6  360 新美　博之 愛知県    55分37秒2
7  372 井戸　正幸 大阪府  1時間02分22秒1
8  358 加藤　哲也 三重県  1時間09分08秒8
9  370 大野　英二 愛知県  1時間10分03秒2
10  373 坂倉　浩 神奈川県  1時間11分00秒1
11  364 照屋　人史 大阪府 コナミ京橋  1時間20分12秒0
12  367 加地　マキト 滋賀県  1時間43分23秒6

 355 久保田　尚志 三重県 Terminator　RT 　途中棄権
 365 原嶋　亮至 東京都 　　棄　権

３５～３９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  356 小林　勇斗 北海道 SOMA接骨院    44分45秒5

４０～４４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  357 賀張　祐司 広島県 フジ・スポーツ＆フィットネス　フィッタ坂   49分28秒2
 359 木村　忠博 沖縄県 マリンヒーローズ沖縄 　　棄　権

４５～４９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  362 関口　義和 神奈川県 セントラル二俣川    50分16秒4

５５～５９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  368 片山　剛志 静岡県 ヤマハ発動機    58分17秒1

６０～６４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  371 酒井　隆志 滋賀県 S大津膳所  1時間06分27秒1

６５～６９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  374 手塚　修 兵庫県 アクトス明石    53分14秒3

７０～７４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  375 秋田　和規 京都府 げんごろう長岡京  1時間02分43秒3

出力日時： 9月10日 14:15


